
D
od

at
ek

 č.
 2 

ke
 S

m
lo

uv
ě o

 p
os

ky
to

vá
ní

 sl
už

eb
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 
č. smlouvy: 1986/00066001/2018

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 
jejímž jménem jedná: Ing. Václav Hvízdal - jednatel, Ing. Martin Havlík - jednatel,

Ing. Petr Souček - jednatel, (každý samostatně dle výpisu z OR) 
č. smlouvy: 18 247 00

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník“), tuto

dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
(dále jen „Dodatek“)

Článek 1. 
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2018 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „11/610 Předměřice, most 
ev.č. 610-020 přes inundaci Jizery u Předměřic - PD“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

Článek 2.
Předmět Dodatku

V dokumentaci DÚR se počítalo s ochranou násoskového a svodného řadu PKV. Bohužel 
společnost PVK požaduje výměnu obou potrubí a tento požadavek nám byl sdělen ve dvou 
stanoviscích se značným časovým odstupem. S tímto nebylo v zadávací dokumentaci 
počítáno, bylo počítáno pouze s přeložkami inženýrských sítí v souvislosti s jejich vymístěním 
mimo most, což není případ sítí PVK. Na základě požadavku PVK jsme museli do PD 



 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

zapracovat přeložku násoskového a svodného řadu, což nám způsobilo dodatečné náklady a
značné zdržení.

Dalším problémem při projednáni projektové dokumentace jsou pozemky soukromých
vlastníků. Část vlastníků bohužel dosud nereagovala ani na opakované výzvy. U některých se
bohužel objevilo úmrtí, které ovlivňuje vlastnické vztahy. To jsou skutečnosti, které nešlo při
podání nabídky předpokládat a které výrazně prodlužují dobu plnění.

Dále se rozšíří předmět smlouvy o průzkumné práce vyplývající z požadavků pracovníků
Národního památkového ústavu, vč. jejich požadavků na způsob provádění průzkumů, upraví
smluvní termíny plnění zakázky takto:
- upravuje se čl. 5.1.3
„podání žádosti o ÚR“ na termín do 24 měsíců od dokončení průzkumů

- upravuje se soupis prací za poskytování služeb takto:
- doplňuje se položka „přeložka potrubí PVK“ v celkové výši 140.000,- Kč bez DPH

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede
Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy

a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.
3.5. Přílohy - oceněný soupis prací.

V Říčanech dne_________ V Praze dne 28.01.2021

Pontex, spol. s r. o.

Ing. Václav Hvízdal, jednatel

2

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 



 

 

  

 

11/610, Most ev. č.610 020 přes inundaci Jizery u Předměřic - PD

dodatek č. 2

popis položky Nabídková cena uchazeče v
Kč

Průzkumy a podklady
Stanovení zatížitelnosti 70 000,00
Prohlídka mostu, místní šetření 25 000,00
Diagnostický průzkum mostu 165 000,00
Geologický průzkum 60 000,00
IGP - stavebně technický průzkum pilířů 95 000,00
Geodetické zaměření mostu 23 500,00
Hydrotechnické posouzeni Q100 25 000,00
Ověření inženýrských sítí 12 500,00
Záborový elaborát 20 000,00
Průzkumy celkem 496 000,00

DÚR
Průvodní zpráva 12 500,00
Výkresová část 185 000,00
Dokladová část 65 000,00
DÚR celkem 262 500,00

DSP
Průvodní zpráva 15 000,00
Souhrnné technické řešení 40 000,00
Stavební část 300 000,00
DIO 25 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s
odpady 40 000,00

Přeložka potrubí PVK 140 000,00
BOZP 15 000,00
DSP celkem 575 000,00

IČ-zajištění vydání ÚR
projednáni dokumentace 85 000,00
majetkoprávní podklady 20 000,00
podání žádosti bez poplatků 15 000,00
IČ celkem 120 000,00

IČ-zaJištění vydání SP
projednání dokumentace 100 000,00
majetkoprávní podklady 30 000.00
podání žádosti bez poplatků 15 000,00
IČ celkem 145 000,00

PDPS
Technická zpráva 12 500,00
Výkresová část 250 000.00
ZTKP 10 000.00
Soupis prací a rozpočet 45 000.00
PDPS celkem 317 500,00

I.HMP, Mostní list 35 000,00

celkem bez DPH 1 951 000.00

dodatek č. 1
dodatek č. 1

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný
počet hod

Cena celkem za
výkon AD

Výkon AD 725,00 60 43 500,00

V Praze, dne 21.1.2021

celkem bez DPH 1 994 500,00
21 %DPH 418 845,00
celková cena včetně DPH 2413 345.00

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti . .

 

 

  

 




